128, 129 i 130 w wiadom ościach Peter
s b u rs k ic h Nr. 112, 113 i 114 Moskiewskich W iadomoś
ciach N. 113. 114 i 115 i w K urjerze W ieleńsktm N. 4 1 4 . i 43.
autrepryner może dostaw ić materjaly w czasie zatwierdzenia
tej entrepryzy, a ostateczny term in dostaw ienia naznacza się
na dzień 1 (13) Października 1862 r.

_DostawTa w szystkich rzeczy ma się uw ażać podług ich
“ rycia z 1 (13) Października, a punktualnie ma być ukonczo-
na 15 (2-j) Grudnia r. b. przytem an trip ry n er może działać

40 3,4, plutna na koszule na rs. 4,822 k. 42 l j 2 , na podszew
kę na rs . 10,500 k. 88 lj2 , urzycie rekrutskiego odzienia na
rs.